
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00722 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT 199/2017.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 23B22296814D642C2EE6D66AA2C61E29



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 7 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00722 | Caderno 1

Termo Aditivo

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - F.M.S. - JOÃO DOURADO - BAHIA 
CNPJ: 12.078.479/0001-50 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT 199/2017. 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017 – CONTRATANTE: PREFEITURA MUN. DE 
JOÃO DOURADO BAHIA. CONTRATADA: RETEC TECNOLOGIA EM 
RESÍDUOS EIRELI; OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por finalidade a 
prorrogação em mais 14 (quatorze) meses o contrato 199/2017, nas mesmas condições 
do contrato original de prestação de serviços, contado a partir da assinatura do presente 
Termo Aditivo; Data de Assinatura 07/11/2019 – Vigência até 31/12/2020 - Celso L. 
Dourado – Prefeito Municipal. 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 23B22296814D642C2EE6D66AA2C61E29


		2019-11-07T11:11:56-0300




